
ZARZĄDZENIE NR 45/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 6 maja 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 60/2012 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 1 października 2012 r. 
w sprawie ustalenia procedur gospodarowania mieniem stanowiącym własność Gminy 

Wielkie Oczy oraz procedur kontroli ich stosowania. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351 
z późn. zm.), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2012 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 1 października 
2012 r. w sprawie ustalenia procedur gospodarowania mieniem stanowiącym własność Gminy Wielkie Oczy 
oraz procedur kontroli ich stosowania wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 6 ust. 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Miejscem użytkowania może być: 

᠆ U - Urząd Gminy, 

᠆ OSP-B - Ochotnicza Straż Pożarna w Bihalach, 

᠆ OSP-KR - Ochotnicza Straż Pożarna w Kobylnicy Ruskiej, 

᠆ OSP-KW - Ochotnicza Straż Pożarna w Kobylnicy Wołoskiej, 

᠆ OSP-Ł - Ochotnicza Straż Pożarna w Łukawcu, 

᠆ OSP-ML - Ochotnicza Straż Pożarna w Majdanie Lipowieckim, 

᠆ OSP-S - Ochotnicza Straż Pożarna w Skolinie, 

᠆ OSP-WO - Ochotnicza Straż Pożarna w Wielkich Oczach, 

᠆ OSP-Ż - Ochotnicza Straż Pożarna w Żmijowiskach, 

᠆ SW-B - świetlica w Bihalach, 

᠆ SW-KR - świetlica w Kobylnicy Ruskiej, 

᠆ SW-KW - świetlica w Kobylnicy Wołoskiej, 

᠆ SW-Ł - Wiejski Dom Kultury w Łukawcu, 

᠆ SW-ML - świetlica w Majdanie Lipowieckim, 

᠆ SW-S - świetlica w Skolinie, 

᠆ SW-WO - Wiejski Dom Kultury w Wielkich Oczach, 

᠆ SW-Ż - świetlica w Żmijowiskach, 

᠆ W - stacja wodociągów, 

᠆ SZ - szatnia klubu sportowego, 

᠆ LKS-Ł - Ludowy Klub Sportowy Unia Łukawiec, 

᠆ LKS-WO - Ludowy Klub Sportowy Gwiazda Wielkie Oczy 

᠆ OC - Obrona Cywilna, 

᠆ SYN - Synagoga w Wielkich Oczach, 

᠆ PSPŁ - Publiczna Szkoła Podstawowa w Łukawcu, 

Id: 982B5753-31BE-4FE2-BA92-F81CB274C031. Podpisany Strona 1



᠆ ZSPWO - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wielkich Oczach.”. 

§ 2.  Wykonanie powierza się Sekretarzowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 982B5753-31BE-4FE2-BA92-F81CB274C031. Podpisany Strona 2




